SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

                               PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Belém, 19 de março de 2025

LOCAL DA ENTREVISTA - EDITAL 01/2025 PPGENF/UFPA

SELEÇÃO BOLSISTA PROAD

As entrevistas serão realizadas das 14h às 17h do dia 21/03 na Sala da Coordenação do

PPGENF-UFPA, localizada no 2º andar do prédio da Faculdade de Enfermagem, terceira sala à

direita, ao lado da secretaria da faculdade.

Os candidatos serão entrevistados nos dias e na ordem dos números de inscrição presentes no

documento “RESULTADO DA INSCRIÇÃO E DIA DA ENTREVISTA - EDITAL 01/2025

PPGENF/UFPA SELEÇÃO BOLSISTA PROAD”.

Boa sorte aos candidatos.

Atenciosamente,

Coordenação.

Cidade Universitária José Silveira Neto Campus Profissional III. Complexo de Saúde. Rua Augusto Corrêa, 01- Guamá, CEP 66097-110- Belém – PA
Fone: 55 91 3201-8755. E-mail: ppgenf@ufpa.br  http://www.ppgenf.propesp.ufpa.br/index.php/br/